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      Aktualności


     

		
			                    	Innowacyjne Państwo – wsparcie dla Przedsiębiorców

						13-06-2017
					
		
		
			Szanowni Państwo,


Uprzejmie zapraszamy na konferencję „Innowacyjne Państwo – wsparcie dla Przedsiębiorców” z udziałem przedstawicieli Ministerstwa Nauki i Szkolnictwa Wyższego i Ministerstwa Rozwoju.

Spotkanie odbędzie się 21 czerwca br. (środa) o godzinie 11:30 w Gmachu Głównym Politechniki Warszawskiej, pl. Politechniki 1, Aula Główna. 

Celem spotkania będzie omówienie nowych rozwiązań dla przedsiębiorców, które wprowadziła tzw. I ustawa o innowacyjności, a także propozycji, które zawiera procedowana właśnie II ustawa o innowacyjności. 

W ramach spotkania zorganizowane zostaną tzw. strefy eksperckie, w których czekać na Państwa będą specjaliści z NCBR, MNiSW i MR. Przy stanowiskach będzie możliwość swobodnej rozmowy o ulgach podatkowych, procedurze szybkiej ścieżki pozyskiwania środków, czy proponowanych rozwiązaniach korzystnych dla przedsiębiorców.

Poniżej przedstawiamy agendę spotkania:

Innowacyjne państwo – wsparcie dla przedsiębiorców 

Organizowana przez Ministerstwo Nauki i Szkolnictwa Wyższego i Ministerstwo Rozwoju 
21 czerwca 2017 r. w Warszawie, 
Aula Główna Politechniki Warszawskiej, Pl. Politechniki 1

 

10:30-11:30 Rejestracja uczestników 

11:30-12:00 Otwarcie konferencji 
Jarosław Gowin, wiceprezes Rady Ministrów, minister nauki i szkolnictwa wyższego 

12:30-14:00 Sesja pytań i odpowiedzi 
Jadwiga Emilewicz, podsekretarz stanu w Ministerstwie Rozwoju 
Piotr Dardziński, podsekretarz stanu w Ministerstwie Nauki i Szkolnictwa Wyższego 

14:00 Możliwość odwiedzenia stref eksperckich - przygotowanych między innymi przez: MNiSW, MR, NCBR. 

Uprzejmie proszę o potwierdzenie udziału w Konferencji i podanie nazwisk zgłaszanych osób do końca dnia 19 czerwca br. na adres: radainnowacyjnosci@mr.gov.pl

Zaproszenie - do pobrania


Z poważaniem, 
Sekretariat Zespołu i Rady ds. Innowacyjności 
Adres e- mail: radainnowacyjnosci@mr.gov.pl 
Tel.: 022 693 50 65 
         022 693 52 86 
         022 693 52 89 


		

						
			Powrót		
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